
WO GIBTS MOUNTED GAMES 

Niederösterreich 
Ponybande 
Babsi Troppacher 
Tel: 0676/334 96 01 
Mail: babsi@ponybande.at 
Web: www.ponybande.at 
 
Pferdesportzentrum St. Hubertus – 
Breitenfurt 
Sarah Kermer 
Tel: 0660/ 5474894 
Mail: office@reitstallhubertus.at 
Web: www.reitstallhubertus.at 
 
Pangea 
Katharina Herda 
Tel: 0664 / 4319933 
Mail: Katharina@herda.at 
Web: www.mountedgames.at 
 
Damarishof 
Lydia Kneisel 
Tel: 0664 / 4723506 
Mail: Lydia.kneisel@telering.at 
Web: www.jugen-im-sport.at 
 

Wien 
Freudenau 
Judith Zehetner 
Tel: 0664 / 5046772 
Mail: office@pferde.at 
Web: www.pferde.at 
 

Burgenland 
Shetland Pony 
Daniela Kaserer 
Tel: 0664 / 5320171 
Mail: d.kaserer@aon.at 
Web: www.shetland-pony.at 
 
Steppenhof (nur mit Privatpferd) 
Gabriela Fechner 
Tel: 0664 / 2302860 
Mail: g.fechner@gmx.at 
Web: www.leben-mit-pferden.at 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Steiermark 
Reit-, und Fahrstall Römerhütte 
Rachel und Franky Lechner 
Tel: 0664 / 1808422 
Mail: mountedgames@gmx.at 
Web: www.reitverein-roemerhuette.at 
 
Reitgut Murhof (nur mit Privatpferd) 
Sabine Schwarz 
Tel: 0664 / 88676193 
Mail: schwarz.e@gmx.at 
 
Reitclub Ries 
Tanja Schützenauer 
Tel: 0664 / 9296112 
Mail: tanja.schützenauer@gmail.com 
Web: www.reitclub-ries.at 
 

Oberösterreich 
Ponyhof Daneder 
Verena Eichhorn 
Tel: 0664 / 9215610 
Mail: ponyhof.daneder@gmail.com 
Web:  www.sport-der-bewegt.at 
 
Pferdehof Mangstl 
Gaby Auinger 
Tel: 0664 / 1413658 
Mail: pferdehof.mangstl@gmail.com 
Web: www.pferdehof-mangstl.at 
 
Ponyclub  Hofkirchen 
Monika Lange 
Tel: 0664 / 5436204 
Mail: office@ponyclub.at 
Web: www.ponyclub.at 
 

Salzburg 
Claudia Schnöll 
Tel:  0664 / 5412161 
Mail: claudia.verena.schnoell@gmail.com 
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